
Nr An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

1. Punime Germimi dhe Prishje

1
2.1

Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, 
kategoria III m3 42.0

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 18.50

3
2.37/5a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 
km m3 70

4 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 4

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 7

6  4.188  Prerje rruge betoni, ne te dy anet me disk ml 140

7 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m2 700

8  2.426/9 Prishje suvatim fasade m2 30

9 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 1.2

2. Punime Murature

1
2.88

Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç 
perzier M 15 m3 45.0

2
2.64/2

Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç 
perzier M 25 m3 5.0

3
2.86

Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç 
perzier M15 m3 5.0

4 2.52/2 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 25 m3 5.0

5  2.297/2b / AN Kartonxhes cimentato veshje muri ( pa mbushje ) m2 67.5

6 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 100.0

7 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 100.0
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3.Punime Betoni

Objekti: "Mirembajtje e rrethimeve e objekteve arsimore"
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1 2.11 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m3 6.00

2 2.117 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m3 9.60

3
2.130/1a Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m3 42.00

4 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 8.40

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.80
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.90
7  2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.90
8 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.00

9 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 16.00

10 3.721 F.V. Llamarine xingat e valezuar m2 10.00
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4.Punime shtresash

1 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier 
M 25 m2 20

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 225

3 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5

4 An

Rrethim me panel rrethimi, celik i zinkuar, 
4mmx150x250 cm dhe kolona çeliku  te zinkuar 
150cm me tape  pvc, kapese dhe upa cdo 2.5 meter m2

220
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5.Punime bojtatisje

1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 102.0

2 2.404 Boje hidroplastike m2 100.0

3 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 225.0

4 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 30.0
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Shënim:Ofertuesi duhet te marre parasysh qe objektet ku do punohet  jane institucione arsimore te ndryshme ne  
territorin e Bashkise Shkoder

TVSH
TOTALI

Punoi Ing. Viktor Sheldija
 Shënim:- VKM nr. 216, datë 13.04.2023 “Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për informatizimin e 

manualit të çmimeve për zërat e punimeve”
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